
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-280220202826

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO II, Nº 49, PAÇO DO LUMIAR - MA, SEGUNDA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2020 EDIÇÃO DE HOJE: 3 PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DO CONTRATO Nº: 004/2020 1 .................................................................. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 005/2020 1 .................................................................. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 006/2020 2 .................................................................. 

LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 004/2020

 

CONTRATANTE Câmara  Municipal  de  Paço  do
Lumiar.

REPRESENTATE LEGAL
DA CONTRATATE

FERNANDO ANTÔNIO BRAGA
MUNIZ

CONTRATADA A.A. FERREIRA EIRELI -  ME ,
inscr i ta  no  CNPJ  sob  o  nº
26.332.851/0001-25.

REPRESENTATE LEGAL
DA CONTRATADA

ANANDO ARAUJO FERREIRA

P R O C E S S O
ADMINISTRATIVO

006/2020.

F U N D A M E N T A Ç Ã O
LEGAL

Lei 10.520/02 Lei 8.666/93.

MODALIDADE Pregão Presencial sob SRP.
D O S  R E C U R S O S
ORÇAMENTÁRIOS

FONTE DE RECURSO : 0100
01  031  0100  1001  –  0000
R E E Q U I P A M E N T O  D A
CÂMARA  MUNICIPAL
4.4.90.52.00  –  EQUIPAMENTO
E MATERIAL PERMANENTE

VALOR: O  v a l o r  p a r a  a  p r e s e n t e
Contratação é de R$ 24.975,00
(vinte e quatro mil novecentos e
setenta e cinco reais).

OBJETO DO CONTRATO Registro de Preço para futura e
eventual  aquisição de Materiais
Permanentes  e  Informática
des t i nados  a  a tender  as
necessidades  da  Câmara
M u n i c i p a l  d e  P a ç o  d o
Lumiar /MA.

VIGÊNCIA A  vigência  deste  instrumento
cont ra tua l  será  a té  31  de
dezembro  de  2020.

DATA DE ASSINATURA 17 de fevereiro de 2020.

Fernando Antônio Braga Muniz
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar
 

 
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 005/2020

 

CONTRATANTE Câmara  Municipal  de  Paço  do
Lumiar.

REPRESENTATE LEGAL
DA CONTRATATE

FERNANDO ANTÔNIO BRAGA
MUNIZ

CONTRATADA G PEREIRA MESQUITA - ME ,
inscr i ta  no  CNPJ  sob  o  nº
15.647.157/0001-80.

REPRESENTATE LEGAL
DA CONTRATADA

LUCAS MESQUITA DA CRUZ

P R O C E S S O
ADMINISTRATIVO

006/2020.

F U N D A M E N T A Ç Ã O
LEGAL

Lei 10.520/02 Lei 8.666/93.

MODALIDADE Pregão Presencial sob SRP.
D O S  R E C U R S O S
ORÇAMENTÁRIOS

FONTE DE RECURSO : 0100
01  031  0100  1001  –  0000
R E E Q U I P A M E N T O  D A
CÂMARA  MUNICIPAL
4.4.90.52.00  –  EQUIPAMENTO
E MATERIAL PERMANENTE

VALOR: O  v a l o r  p a r a  a  p r e s e n t e
Contratação é de R$ 27.295,00
(vinte  e  sete  mil  duzentos  e
noventa e cinco reais).

OBJETO DO CONTRATO Registro de Preço para futura e
eventual  aquisição de Materiais
Permanentes  e  Informática
des t i nados  a  a tender  as
necessidades  da  Câmara
M u n i c i p a l  d e  P a ç o  d o
Lumiar /MA.

VIGÊNCIA A  vigência  deste  instrumento
cont ra tua l  será  até  31  de
dezembro  de  2020.



 2 Segunda-Feira, 17 - Fevereiro - 2020 D.O. PODER LEGISLATIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-280220202826

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

DATA DE ASSINATURA 17 de fevereiro de 2020.

 Fernando Antônio Braga Muniz
 Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar 

 
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 006/2020

 

CONTRATANTE Câmara  Municipal  de  Paço  do
Lumiar.

REPRESENTATE LEGAL
DA CONTRATATE

FERNANDO ANTÔNIO BRAGA
MUNIZ

CONTRATADA 2N  COMERCIO  E  EVENTOS
LTDA , inscrita no CNPJ sob o nº
20.125.337/0001-32.

REPRESENTATE LEGAL
DA CONTRATADA

NIKSON  NEDY  PEREIRA
CUTRIM

P R O C E S S O
ADMINISTRATIVO

006/2020.

F U N D A M E N T A Ç Ã O
LEGAL

Lei 10.520/02 Lei 8.666/93.

MODALIDADE Pregão Presencial sob SRP.
D O S  R E C U R S O S
ORÇAMENTÁRIOS

FONTE DE RECURSO : 0100
01  031  0100  1001  –  0000
R E E Q U I P A M E N T O  D A
CÂMARA  MUNICIPAL.
4.4.90.52.00  –  EQUIPAMENTO
E MATERIAL PERMANENTE.

VALOR: O  v a l o r  p a r a  a  p r e s e n t e
Contratação é de R$ 244.045,00
(duzentos  e  quarenta  e  quatro
mil e quarenta e cinco reais).

O B J E T O  D O
CONTRATO

Registro de Preço para futura e
eventual  aquisição de Materiais
Permanentes  e  Informática
des t i nados  a  a tende r  as
necess idades  da  Câmara
M u n i c i p a l  d e  P a ç o  d o
Lumiar /MA.

VIGÊNCIA A  vigência  deste  instrumento
cont ra tua l  será  a té  31  de
dezembro  de  2020.

DATA DE ASSINATURA 17 de fevereiro de 2020.

 Fernando Antônio Braga Muniz
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar

 

 



 3 Segunda-Feira, 17 - Fevereiro - 2020 D.O. PODER LEGISLATIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-280220202826

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

 

 

 

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01 
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA 

www.pacodolumiar.ma.gov.br
 

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA

 

 

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

 

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Licitações
	Extrato de Contrato
	EXTRATO DO CONTRATO Nº: 004/2020
	EXTRATO DO CONTRATO Nº: 005/2020
	EXTRATO DO CONTRATO Nº: 006/2020



		2020-02-17T13:30:07-0300
	FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ:83056513391




